


01.

02.

03.

04.

+ STARTER ¢

EDAMAME v 3,90

gekochte griine Sojabohnen mit Meersalz

GYOZA ;s 4,90

gebackene japanische Teigtaschen
mit Spezialsofle

a. Gemuseftillung \'4

b. Hihnchenfiillung

SOMMERROLLEN : st.

in Reispapier gewickelte Rollen,
geftillt mit frischem Wildkriutersalat,
serviert mit Hoisin Sauce. Wahlweise mit...

a. Tofu \, 5,50
b. Garnelen 5,90
c. Hihnchen 5,90
FRUHLINGSROLLEN 5,50

knusprige Frithlingsrollen mit Glasnudeln,
verschiedenem Gemiise und Kriutern, serviert mit
Chili-Limetten Dip. Wahlweise mit ...

a. Hihnerfleisch-Garnelen Fillung 2 stk.

b. Gemiiseftllung s Stk.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

1122

13.

14.

YAKITORI st 5,10

zartes Hithnerfleisch am Spief§ mit Sesam

und herzhafter Teriyaki-Sof3e
TORI NO KARAAGE: st 5,10

paniertes Hithnchenfleisch
mit Spezialsof$e

EBI TEMPURA ; st 5,90
gebackene Garnelen, serviert mit Spezialsofie
NORIBOI

TEMPURA : st 5,90

Riesengarnelen mit Reisflocken
und Spezialsofie

WANTAN ; six. 5,50

frittierte Teigtaschen, gefiille mit Garnelen,
Hiihnerfleisch, serviert mit Sweet-Chili -Sofde

HA CAQO st 5,50

gedimpfte Teigtaschen aus Reismehl, geftillt mit
Garnelen, serviert mit siifler Soja-Sof3e

SWEET POTATO 5,90
TUNA ABURI MISO 10,9

diinne Scheiben vom Thunfisch und Miso

LACHS ABURI PONZU 10,9

diinne Scheiben vom Lachs und Ponzu

AVOCADO TATAR

serviert mit Spezialsofle. Wahlweise mit ...

a.  Krebsfleisch 7,40
b. Lachs 7,40
¢.  Thunfisch 7,80



20.

AR

23.

25.

SALMON NORI SALAD

Salat mit Seetang, flambiertem Lachs,

serviert mit hausgemachten Dressing

WAKAME v

Seetang Salat mit Sesam

KIMCHI SALAT v

scharf eingelegter Chinakohl mit
Knoblauch nach traditioneller Art

MANGO SALAT

frische Mangostreifen mit Sojasprossen,
Karotten, Koriander, Erdniissen,

mit hausgemachte Sauce. Wahlweise mit ...

a. TofuV

b. Garnelen
¢. Hiihnchen
d. Rind

¢ SAIATE +

7520

4,70

4,90

6,70
6,90
6,90
6,90

VORSPEISEN



30.

31.

32.

33.

» SUPPEN

MISO SUPPE 3,50

traditionelle jap. Suppe mit Sojabohnenpaste, Seetang,
Frihlingszwiebeln, Tofu

SAKE SUPPE 4,20

Lachssuppe mit Seetang, Sojabohnenpaste, Tofu und
Frihlingszwiebeln

WANTAN SUPPE 4,60

Suppe mit hausgemachten Teigtaschen
(Garnelen-Htihnchenfiillung) in einer klaren Brithe
mit Gemiise und Koriander

TOM KHA GAI 4,60

Suppe mit Kokosmilch, feiner Geschmack vom
Zitronengras und Limettenblitter, Tomaten,
Koriander. Wahlweise mit

a. Tofu (vegetarisch) 5,50
b. Hihnchen 5,50
c. Garnelen

34.

35.

36.

TOM YAM GUNG

leicht scharfe thailindische Suppe,
feiner Geschmack von Zitronengras,
Limettenblitter, Tomaten, Koriander

SEIDEN TOFU SUPPE v

Suppe mit Seidentofu, Champignons,
Frithlingszwiebeln

SAUER SCHARF SUPPE

leicht scharfe siif§-sauer Suppe, Ei, Pilze,
Champignons piiriert

5,70

5,50

5,50



G’O

40.

42.

43.

44.

NUDELG]LRICHT/E{

PHO

traditionelle vietnamesische Reisbandm_}_dél-s_qppe nj‘lt
hausgemachte Brithe und asiatischen Kra.q'tsr'n e
(Lauchzwiebeln, Koriander). Wahlwelsc mit ..

a.
b.

C.

Hiihnerfleisch
Rind
Tofu

)4

BUN BO NAM BO

.l\.'

b2 12,90
13,90
12,90

13,90 fr'l.
Reisnudeln mit gebratenem Rindfleisch, Erdnusseﬂ't s

Zitronengras, frischem Salat, serviert mit

hausgern_achter NS

BUN NEM

Reisnudeln mit knusprigen Fruhlmgsrf)llen,
frischem Salat, serviert mit hausgemachter Squ

it
ol
=3.'=':1r'.-
~3

-'._;-_." : 13,90

a. Frahlingsrollen mit i E
Huhnerfleisch-Garnelenfiillung ¢ 13,90
b.  Vegetarische Friihlingsrollen 4 Aol

PHO XAO

gebratene vietnamesische Reisbandnudeln mit Ei,

Sojasprossen, Pak-Choi, Karotten und Korlander
jasp

Wahlweise mit ..

a.

b.
C.
il

Tofu \V?
Hihnchen
knuspriger Ente

Garnelen

a .("'14,90

-

y

12,90
12,90
| 14,90

=

HAUPTSPEISEN



50.

51.

52.

53.

¢ GERICH T MI'T REIS #

COM RANG

gebratener Eiereis, Sojasprossen, Chinakohl, Karotten,

Koriander. Wahlweise mit ...

a. TofuV 12,90
b. Hihnchen 12,90
¢. knuspriger Ente 14,90
d. Garnelen 14,90
COM CURRY

Leicht scharfe Curry-Sofie mit cremiger Kokosmilch und dem
feinen Geschmack von Zitronengras und Thai Basilikum,

serviert mit Gemiise und Duftreis. Wahlweise mit ...

a. TofuV 12,90
b. Hihnchen 12,90
¢. knuspriger Ente 14,90
e. gegrilltem Lachs 14,90

COM PEANUT

Erdnuss-Sofle, serviert mit Gemiise und Duftreis.

Wahlweise mit ...

a. TofuV 12,90
b. Hihnchen 12,90
¢. knuspriger Ente 14,90

COM MANGO

Mango-Sofie, serviert mit Gemiise und Duftreis.

Wahlweise mit ...

b. Hihnchen 12,90
¢. knuspriger Ente 14,90

54.

55.

COM CHUA NGOT

Suif3-Sauer-Sauce, serviert mit Gemiise und Duftreis.

Wahlweise mit ...

b. Hihnchen
¢. knuspriger Ente
TERIYAKI

Teriyaki Sauce, saisonalem Gemiise, Sesam,

serviert mit Duftreis. Wahlweise mit ...

d.

b
C.
e

Tofu V7
gegrilltem Hihnchen

knuspriger Entenbrust

gegrilltem Lachs

12,90

14,90




60.

61.

02.

03.

BEEF UDON
mit gegrilltem Rindfleisch

TEMPURA UDON

gebackene GrofSgarnelen

TERIYAKI UDON

Hiihnerbrust

VEGGIE UDON v

verschiedenes gebackenes Gemiise oder Tofu

¢ UDON #

Japanische Nudelsuppe mit dicken japanischen Weizenmebl, Seetang und Lauchzwicbeln

14,50

14,50

12,90

12,90

04.

UDON WOK
gebratene japanische UDON-Nudeln mit

Saisongemiise, Teriyaki-Sofe. Wahlweise mit ...
a.

O = A T

TofuV?
Hihnchen oder gebackenes Hihnchen
knuspriger Ente

Garnelen

Rind

14,50
15,90
16,90
16,90
16,90







70.

71.

{{Zx

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

SAKE
Lachs

MAGURO
Thunfisch

MANAGATSUO
Butterfisch

EBI

gekochte Garnelen
UNAGI

Flussaal

IKA

Sepia

TAKO

Oktopus

KANI

Surimi

MANAGATUSO GUNKAN
Lachs, Lauchzwiebeln, Chili

MAGURO GUNKAN
Thunfisch, Lauchzwiebeln, Chili

SALMON ROSE

flambierter Lachs mit
Lachstatar und Spargel

+ NIGIR! SUSHI ¢

handgeformt € kunstvoll belegter Reis - 1 Stk.

2,10

2,60

2,70

2,90

FLAMED SAKE

81. 2,50
flambierter Lachs

82. OKAYAMA 2,90
flambierter Lachs, Unagi, Special Sofie

83. ABURAKI 2,90
flambierter Lachs, junger Spargel
mit Spezialsof$e

g2. LACHSTATAR 2,90
gehackter Lachs, Spargel, Mayonnaise
in Gurkenhiille und Amaebi
() \' ()
¢ VEGAN NIGIR! ¢

1 Stk

85. OSHINKO v 1,90
eingelegter Rettich

8. SHITAKE v 1,90
Japanische Pilze

87. AVOCADO v 1,90

88. INARI Vv 1,90
Tofutasche

89. TAMAGO v 1,90

Japanisches Omelett

SUSHI



90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

_

98.

99.

100.

¢ MAK SUSH ¢ ¢ VEGE, MAK ¢

mit Seetang umgewickelte Reisrolle - 6 Stk 6 Stk.
SAKE 3,70 10. INARI v ENYe
Lachs Tofu
SAKE AVOCADO 400 102 KAMPYO v 1,60
Lachs, Avocado eingelegter Kiirbis
TEKKA 3,70 103. KAPPA v 3,60
Thunfisch Gurke
TEKKA AVOCADO 400 104 OSHINKO v 3,60
Thunfisch, Avocado eingelegter Rettich
TUNA-SPICY P 105. TAMAGOV 3,60
Thunfisch, Lauchzwiebeln, Chili Jap. Omelett
SR . AVOCADO v ol |

i &

gekochte Garnelen LY i * In
EBI AVOCADO . SHIITAKEV ~ | N\l ) 3310
Garnelen, Avocado Jap. Plize \ ,‘g} In
BUTTER SPICY . RUCOLA CHEESEY | "\ 5
Butterfisch, Chili, Lauchzwiebeln Rucola, Frischkise \ \ 4
SALMONSKIN VARGEL v S =
gegrillte Lachshaut, Sesam junger Spargel, Mayonnaise
UNAGI KAPPA [
Flussaal, Gurke '
CALIFORNIA

Surimi, Avocado



(J
.0.

110.

111.

112.

113.

114.

TEMAK SUSHI ¢

handgerollt mit Fischrogen € Sesam - 1 Stk.

SAKE AVOCADO
Lachs, Avocado

TUNA AVOCADO
Thunfisch, Avocado

UNAGI KAPPA
Flussaal, Gurke

CALIFORNIA

Surimi Avocado

VEGETARISCH TEMAKI v

verschiedenes Gemiise mit Sesam

5,10

5,10

5,10

5,10

5,10

115.

116.

117.

118.

¢ SASHIMI ¢

LACHS @sw)

Scheiben vom Lachs

THUNFISCH s s:)
Scheiben vom Thunfisch

BUTTERFISCH (st

Scheiben vom Butterfisch

MORIAWASE s st

gemischter Fisch und Meeresfriichte

12,50

12,90

12,90

31,90




120.

121.

122.

123.

124.

125.

126.

SAKE
Lachs, Avocado

SAKE SPICY
Lachs, Gurke, Lauchzwiebeln, Chili

MAGURO
Thunfisch, Gurke

MAGURO SPICY
Thunfisch, Gurke, Lauchzwiebeln, Chili

BUTTERFISCH SPICY
Butterfisch, Chili, Gurke, Schnittlauch

CALIFORNIA

Surimi, Avocado, Tobiko

EBI AVOCADO

Garnele, Avocado

e

"
B

2 L
L=

#INSIDF-OUT ROILS 4

mit Flugfischrollen - 8 Stk.

7,10

7,10

A

7,90

6,90

6,70

7,20

127.

128.

129.

130.

131.

132.

SALMONSKIN
gegrillte Lachshaut, Gurke

HOT SPICY TUNA

saftiger Thunfisch & Seetangflocken
(scharf - wiirzig)

HOT TUNA
gekochter Thunfisch, Chili, Mayo & Lauchzwiebeln,
umwickelt mit Rostzwiebeln

YAKI CHICKEN
gegrilltes Hithnerfleisch, Gurke

RUCOLA
Rucola, Frischkise, Lachs

VEGETARISCHE I-O v

verschiedenes Gemiise, ummantelt mit Sesam

7,90

7,90

6,60

7,10

6,90

6,90



¢ SPECIA]L ROILS ¢

4 Stk.
140. SALMON PRINCE 6,90 146. PARAGUS ROLL 7,00
Lachs, Avocado, Frischkise, umwickelt mit Lachs panierter griiner Spargel, Frischkise,
141. PHILADELPHIA ROLL 6,90 umwicklet mit flambiertem Thunfisch
Lachs, Gurke, Frischkise, umwickelt 147. RAINBOW ROLL 6,90
mit flambierten Lachs Surimi, Avocado, Gurke, Frischkise,
149. MAGURO TWIN 6,90 umwicklet mit Lachs, Thunfisch, Butterfisch
Thunfisch, Gurke, Frischkise, 148. F UJI ROLL 6,90
umwickelt mit Thunfisch Lachstempura, Gurke & Cream Cheese,
143. KING EBI TEMPURA 7,00 umwickelt mit Garnelen
Ebi Tempura, Gurke, Frischkise, umwickelt mit Lachs 149. CHICKEN ROLLS 6,60
144. FIRE DRAGON ROLL 2,20 gebackene Hithnchen, Gurke,
Ebi Tempura, Avocado, Frischkise, gebackene Fadennudeln & Spicy- Mayo
umwickelt mit Aal und Tobiko 150. INA MOTO ROLL v 6,10
145. HOKKAIDO ROLL 2,10 Kampyo, Gurke, jap. Omelette, umwickelt mit Avocado

. FRIENDS ROLL v 6,10

- Avocado, Oshinko, Gurke, umwickelt mit Spinat

Ebi Tempura, Lauchzwiebeln, Rucola, Mayo,
umwickelt mit flambie Lachs »




160.

161.

162.

163.

» CRUNCT Y ROILS &

Big Baked Rolls

mit 2 versch. hausgemachten Saucen € Sesam - 4 Stk

SALMON AGE

gebackene Rolle mit Lachs,
Avocado, Gurke, Frischkise

TUNA AGE
gebackenen Rolle mit scharfem Thunfisch

EBI AGE

gebackenen Rolle mit scharfem Garnelen

BUDDHAYvV

vegetarische, gebackenen Rolle
mit Frischkise & verschiedenem Gemiise

8,50

8,50

8,50

8,50

gebackene Rollen

170

171

12

173

174.

175

Small Baked Rolls

mit 2 versch. hausgemachten Saucen € Sesam - 8 Stk

SALMON AVO
gebackene Makis mit Lachs und Avocado

SALMON CHEESE
gebackene Makis mit Lachs und Frischkise

TUNA SPICY 7,10
gebackene Makis mit gekochtem Thunfisch,

Chili, Lauchzwiebeln
EBI AVO FRIED

7,10

7,10

7,10

gebackene Makis mit Garnele und Avocado

YAKITORI
gebackene Makis mit Chicken

KAPPA AVO v
gebackene Makis mit Gurke und Avocado

7,10

6,90




¢ | EPPANYAK ¢

180. EBI YAKI 9,90

gegrillte Garnelen mit Spargel,
Spinat und Spezialsof3e

181. MIX YAKI 10,90
gegrillte Garnelen, Fisch, Tintenfisch,

Spinat und Spezialsof3e

182. MAGURO YAKI 10,90
kurz gegrillter Thunfisch mit Spargel,

Spinat und Spezialsof3e

183. SALMON YAKI 92,90
kurz gegrillter Lachs mit Spargel,

Spinat und Spezialsof3e

¢+ DONBURI #

Japanische Reisschalen mit saisonalem Gemiise. Wablweise mit

184. Lachs - 14,50
Scheiben vom Lachs

185. Thunfisch - 15,90
Scheiben vom Thunfisch

186. Kaisen - 15,90
Lachs, Thunfisch, Garnelen,
Surimi, Ika, Tako




¢ SUSHI PIA T TEN #

199. PLATTE 1 16,70 193. PLATTE 4 37,50
6 Stk Sake Maki 6 Stk Sake Maki
6 Stk California Maki 6 Stk California Maki
s Stk Nigiri 8 Stk Sake L.O.
(Managatuso, Kani, Sake, Ebi, Unagi) 8 Stk Salmon Avo Fried
191. PLATTE 2 16,90 8 Stk King Ebi Tempura
6 Stk Sake Maki 4 Stk Nigiri (2 Sake, 2 Maguro)
8 Stk California I.O.
4 Stk Nigiri (Sake, Ebi Maguro, Unagi) 194. PLATTE 5 e
6 Stk Sake Maki
1% Z)SLkAS'Il:Il:fk? TS 6 Stk California Maki
tk Sake Ma
8 Stk California I.O. oStk mola
8 Stk Salmon Avo Fried SUSHON O
3 Stk Nigiri (Sake, Ebi Maguro) 8 Stk California.LLO.
8 Stk Salmon Avo Fried
8 Stk King Ebi Tempura
6 Scheiben Sake Sashimi
4 Stk Nigiri (2 Sake, 2 Maguro)
195. PLATTE 6 vV 11,90
1 Stk vegetarische I.O.
6 Stk Kappa Maki
1 Stk Avocado Nigiri

1 Stk Tamago Nigiri




200.

201.
202.

203.

204.

* DESSER| #

CHUOI CHIEN

gebackene Bananen und Erdniisse mit

a. Honig 4,50
b. Honig & Vanille Eis 5,50
MANGO PANNA COTTA 6,50
MANGO BLACK RICE 6,50
schwarzer Klebreis mit Kokosmilch und Mangopiiree
MOCHI EIS 6,70
3 versch. japanische Reiskuchen mit Eisfllung
NORIBOI EIS 6,50

knusprig gebackenes Vanilleeis mit Kokosflocken,

ummantelt mit Schlagsahne






* HOMEMADLE - o4 #

210. MANGO LASSI 6,50
Mangomus, Joghurt, Mangosaft, Sahne

211. HAUS LIMONADE 6,50
Limetten, Rohrzucker, Sprudelwasser, Minze

212. ASIAN PASSION FRUIT 6,90
Orangensaft, Maracujasaft, Maracuja Sirup

213. NORIBOI BLISS 6,90
Lycheesirup, Lychee Frucht, Aloe Vera, Anchan Bliiten

214. LILA SUNRISE 6,90
Ananassaft, Limettensaft, Mandelsirup, Anchan Bliiten

215. RASBERRY LIEBER 6,90

Limetten, Himbeere, Zucker,

Grenadinensirup, Sprudelwasser

216. LEMONGRASS TEE 6,50
Zitronengras, Ananasblitter, Schwarztee, Zucker

217. YUZU EISTEE 6,50
Yuzu, Schwarztee, Zucker, Maracujasirup - o

218. NORIBOI TEE 6,50

Jasmintee, Minze, Zucker, Limetten

AIYATL 0 “ N N
U LB Aatid er s AR
' i : rrﬁ?‘t\th.rﬁ. N AT

GETRANKE



220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.

228.

= HEISSE GETRANKE =

Kalfee
KAFFEE
ESPRESSO
CAPUCCINO
DOPPELTER ESPRESSO
LATTE MACCHIATO
MILCHKAFFEE
HEISSE SCHOKOLADE
CA PHE PHIN

aromatischer vietnamesischer Mocca
Schwarz oder mit karamellisierter Milch

CA PHE SUA DA

kalter vietnamesischer Kaffee

3,10
2,90
3,50
4,50
3,80
3,80
3,50

4,10

4,10

[ee

230. GRUNER TEE Tasse
231. JASMIN TEE Tasse
232. HOMEMADE TEE ocis

aus frischem Zutaten, Limetten, Honig.

Wahlweise mit

a. Ingwer

b. Minze

c. Ingwer - Orange
d. Ingwer - Minze

e. Minze - Orange

2,90
2,90

4,50




# SO | DRINKS # #* SAFTE =

240. COCA COLA 0.2 3,20 0.l 4,50 250. ORANGENSAFT 0.2l 3,10 0.4l 4,40
241. COLA ZERO 0.l 3,20 0.l 4,50 251. APFELSAFT 0.l 3,10 0.4l 4,40
242. FANTA 021 3,20 ol 4550 252. SAUERKIRSCHSAFT  ..i3,10 0.l 4,40
243. SPRITE 02l 3,20 0.4l 4,50 253. ANANASSAFT 0213510/ %] 4.40
244. GINGER ALE 02l 3,30 25. CRANBERRYSAFT 0.2l 3,10 0.4l 4,40
245, TONIC WATER 02l 3,30 255. BANANENNEKTAR  ..13,10 04l 4,40
246. SPARKLING/}Still (Tau{lilf)ﬁ 0211 3,00 o1 7,10 256. MARACUJANEKTAR .. 3,10 0.4 4,40
A P~ | “# T A% w o MANGONEKTAR 021 3,10 0.4l 4,40

-.,-;T !;j . -r_’__ \ . 258. EKIBA 0.2l 3,10 0.4l 4,40

('O . % 359. "SAFTSCHORLE 021 3,10 0.4 4,40



260.

261.

262.

263.

264.

265.

266.

267.

280.

281.

282.

283.

# PR o #

WARSTEINER 0l 3,20 o5l 4,80
OBERBRAU HELL 0al 3,20 ogl 4,80
KONIGS LUDWIG 0al 3,20 osl 4,80
Kénig-Ludwig Hefeweizen

SAIGON BIER Fl.ogl ;50
TIGER BIER Floxl $,50
ERDINGER HEFE HELL F. o4 4,40

ERDINGER KRISTALL . os1 4,40

ERDINGER Alkoholfrei Flien] 4o
sSARERE

HUGO 047,40

Prosecco, Holundersirup, Minze, Soda

APEROL SPRITZ 047,40

Mangosaft, Monin, Mangosirup, Sahne

LILLET WILD BERRY 017,40

Prosecco, Erdbeersirup, Schweppes Wild Berry
PROSSECO 015,60

270.

271.

272.

273.

274.

275.

276.

21l

# | ONGDRINKS #

GIN TONIC
Bombay Gin, Tonic

SOUTHERN GINGER

Southern Comfort, Ginger Ale

WHISKY COLA
Jack Daniel‘s, Cola

RUM COLA

Rum, Cola, Limette

CUBA LIBRE

Havana Brauer Rum, Limette, Cola

DARK & STORMY

Brauner Rum, Limetten, Ginger Beer

VODKA CRANBERRY
Wodka, Cranberrysaft

MOSKOW MULE
Wodka, Limetten, Ginger Beer, Gurke

7550

7550

7550

7550

7550

7550

7550

8,50




290.

291.

292.

293.

294,

295.

296.

297.

+ COCKTAILS #

mit Alkohol
PINA COLADA

Rum, Coconut Sirup, Ananassaft, Sahne

MAI TAI

Rum, Mandelsirup, Limetten,
Ananassaft, Orangensaft

WATERMELON MANN

Wodka, Wassermelonsirup, Limetten,
Ananassaft, Orangensaft, Grenadinensirup

SEX ON THE BEACH
‘Wodka, Peach Tree, Limetten,
Grenadinen, Cranberry, Ananassaft

SWIMMING POOL

Old Pascas, Ron Blanco, Wodka,
Blue Curacao Sirup, Kokossirup,
Ananassaft und Sahne

FIRE ON ICE

Vodka, Maracujasirup, Limettensaft
und Maracujasaft

MOJITO

Havana, Limetten, Minze,
Zucker, Sprudelwasser

CAIPIRINHA

Cachaca, Rohrzucker, frische Limette

7,90

8,60

7,90

7,90

7,90

7,90

7,90

7,90

300.

301

302.

303.

304.

Alkohollreie

IPANEMA 6,70
Limetten, Rohrzucker, Ginger Ale
MANGO KISS 6,70

Mangosaft, Mangosirup, Sahne
EXOTIC FRUIT

Maracujasaft, Orangensaft,

Ananassaft, Kirschnektar, Limettensa

STRAWBERRY KISS

Ananassaft, Erdbeersirup, Sahne

COCONUT KISS

Ananassaft, Kirschnektar,

Kokossirup, Sahne



310.

311

RIVA

313.

# W INE #

WEISSWEIN

GRAUER BURGUNDER 0.2l 6,50 il Flasche 25,90

Qualititswein, trocken

Kloster Limburg Weinkellerei Vollmundig und rund, zu vielen Speisen passend,

mit nussigen und fruchtigen Aromen.

500 RIESLING TROCKEN 0,2l 6,90 1l Flasche 2’7,60
Qualititswein, JWG Johannisberger

Weinvertrieb KG Ein filigraner, erfrischender Riesling mit Aromen

von griinen Apfeln, Zitrusfriichten und weiflem Steinobst mit einem Hauch von blumigen Noten.

Mit seiner spritzigen und lebendigen Siure wirkt dieser trockene Riesling harmonisch und ausbalanciert

CHARDONNAY 0.2l 6,60 1l Flasche 26,50
Aimery-Sieur d‘Arques

Vin de Pays d‘Oc Ausgewogen und rund , mit verspielter Sdure und Aromen von reifen gelben Friichten

TARIQUET CLASSIC 0,21 6,70 1l Flasche 26,90

Ugni blanc, Colombard, Sauvignon,

Gros Manseng Cotes Gascogne Indication Géographique Protégé,
Domaine Tariquet Ein herrlich intensiver, trockener und fruchtiger
Wein mit blumigen Aromen und Nuancen von exotischen Friichten.

Ausgewogen und frisch: Ein wahrer Durstloscher!
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DOMAINE TARIQUET ROSE DE PRESSEE 021 7,20 1l Flasche 28,90

Merlot, Cabernet Franc, Syrah, Tannat Cotes Gascogne Indication Géographique Protégé
Domaine Tariquet Stifllicher Duft nach Himbeeren und Erdbeeren, erfrischend und harmonisch, feine Siure.

ROTWIEIN

MERLOT 0.21 6,30 1l Flasche 24,90
Aimery-Sieur d‘Arques

Vin de Pays d‘Oc Aromatische Kirschfrucht, weiche Tannine, geschmeidig und feinfruchtig am Gaumen.
CABERNET SAUVIGNON 0.2l 6,30 il Flasche 24,90
Aimery-Sieur d‘Arques

Vin de Pays d‘Oc Reife Aromen von Johannisbeeren und und Kirschen, feine wiirze, weicher Geschmac

PRIMITIVO SALENTO ,,COLLEZIONE INSIEME® .1 6,60 wHasche 26,50

Indicazione Geografica Tipica
Italien - Apulien: Ein Bouquet von reifen dunklen Beeren sowie Maulbeeren,gepaart mit wiirzigen
Komponenten von Rum-Trauben. Am Gaumen wirkt der Wein intensiv wiirzig-beerig und besticht durch

einen langen Abgang. Passt besonders gut zu Nudelgerichten mit Ragout oder Fleischfiillung und zu allen
Arten von geschmortem oder gebratenem Fleisch.
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»Eine detaillierte Auflistung aller Allergene in unseren Speisen
finden Sie in unserer separaten Allergenkarte. Bitte informieren Sie
sich vor Threr Bestellung — unser Servicepersonal stellt Thnen diese

NGHRIB®

Think food, think us

030 915441062
Offnungszeiten

Tiglich von 11 - 23 Uhr

Karte auf Wunsch gerne zur Verfiigung.“

ZUSATZSTOFFE SPEISEN & GETRANKE:

Unsere Kiiche schliefdt A Glutenhaltiges 1 Farbstoff
B Krebstiere 2 Konservierungstoff
30 Minuten vor Ladenschluss C Eier ) sﬁgungsmhtj
D Fische 4 Koffeinhaltig
E Erdnuss s Siuerungsmittel
F Soja 6 Stabilisator
G Milch 7 Antioxidationsmittel
H Schalenfriichte 8 Chininhaltig
I Sellerie 9 Taurin
J Senf 10 Geschmackverstirker
K Sesam 11 enthilt eine Phenylaninquelle
L Schwefeldioxid & Sulfite 12 mit Milcheiweif§
M Lupinen 13 mit Sulfite
N Weichtiere
a4 info@noriboi.de O Garnelen



